PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.873.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de janeiro de 2005,
o Sr. Ricardo César Queiroz de Aquino,

portador do RG n° 186 023, para ocupar o cargo de Secretário
Adjunto de Esportes, Nível 1, em comissão, lotado na
SubSecretaria de Esportes e Lazer, no Setor de Esportes.

a Sr3. Maria Ely Machado Coelho, portadora
do RG n° 32.987.063-4, para ocupar o cargo de Diretor, Nível ‘7 E ”.
em comissão, lotado na Secretaria da Cultura,

0 Sr. José Carlos Santos, portador do RG n°
5.527.816-4, para ocupar o cargo de Diretor de Fiscalização, Nível
“7E”, em comissão, lotado na SubSecretaria de Tributação da
Secretaria do Comércio e Indústria, Habitação e Turismo,

o Sr. José Silvestre Barboza, portador do RG
n° 11.562.163, para ocupar o cargo de Diretor, Nível V E ”, em
comissão, lotado no Setor de Matadouro Municipal da Secretaria de
Serviços Municipais,

o Sr. Messias Eduardo, portador do RG n°
12.419.532, para ocupar o cargo de Diretor, Nível V E ”, em
comissão, lotado no Setor DAEE -  SubSecretaria Rural e de
Abastecimento da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio
Ambiente, Rural e de Abastecimento,